[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 185/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizado um estudo referente a abertura de ruas no Jardim Alvorada, que existem no mapa, porém no bairro não existem.

JUSTIFICATIVA:
Alguns proprietários relataram ter imóveis em determinadas ruas que não existem, apenas em documentos.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 10 de setembro de 2020.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2